



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

2020–2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ
BAŞVURU KILAVUZU

Kırıkkale-2020



Sevgili Adaylar,

Üniversiteler, dünyanın her ülkesinde toplumsal ilerlemenin lokomotifi konumundadır. Bu kurumlar adeta toplumların beyni, kalkınmanın itici gücüdür. Üniversite eğitimi ise öğrencilerin bir taraftan farklı kavram ve değerlerle tanışmasını, diğer taraftan da önemli birikimler edinmesini sağlayan bir süreçtir. Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültemiz bu süreçte öğrencilerini, bilimin aydınlığıyla buluşturmayı, bilimsel düşünce sistemini öğretmeyi, hayata, çevresine ve dünyaya farklı açılardan bakabilme yeteneği kazandırmayı amaç edinmiştir.

Üniversiteli olma arzusu taşıyan milyonlarca Türk gencinden birisi de sizsiniz. Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi ve Rekreasyon Bölümleri, ülkemizin ihtiyaç duyduğu Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenlerini, amatör ve profesyonel spor kulüpleri ve milli takımlarda görev alacak nitelikli, araştırmacı, üretken, sportif performansı geliştirmeye yönelik bilimsel donanımlara sahip spor eğitimcilerini yetiştirmektedir. Fakültemizde alacağınız eğitimin, hayallerinizin gerçekleşmesine imkân sağlamasını ümit ediyoruz.

Mensubu olmak amacıyla Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültemizi tercih etmenizden dolayı büyük bir mutluluk duyduğumu ifade etmek isterim. Öğrencimiz olmanız temennisiyle, değerlendirme sürecinde hepimize başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Ali Ahmet DOĞAN
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı

İÇİNDEKİLER	SAYFA NO
2020–2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SEÇME DEĞERLENDİRME TAKVİMİ	1
2020–2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ UYGULAMA ESASLARI	2
A. KONTENJAN	2
B. BAŞVURU ŞARTLARI	3
C. BAŞVURU TARİHİ VE SÜRECİ	4
D. ÖN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER	4
E. ADAYLARIN KARGO YOLUYLA GÖNDERMESİ GEREKEN BELGELER	5
F. İTİRAZ	5
G. DEĞERLENDİRME	6
H. ASİL VE YEDEKADAYLARIN KAYITLARI	6
İ. TANIMLAR	10
J. ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ (ÖYSP) HESAPLANMASI	10
K. YERLEŞTİRME PUANLARININ (YP) İLANI	12
L. BELGELER	12
EK-1 SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANI (SÖP) TABLOLARI	13
EK-2 ENGELLİ SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANLAMA TABLOSU (ESÖP)	25
EK-3 MİLLİ SPORCU PUAN TABLOSU	26
EK-4 OLİMPİK SPOR BRANŞLARINA AİT FEDERASYONLAR	27
EK-5 FEDERASYONLARDAN İSTENECEK OLAN ÜST YAZI ŞEKLİ	28
EK-6 MİLLİ SPORCU BELGESİ VERİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK.....	29
EK-7 MİLLİ SPORCU BELGESİ	34

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ
REKREASYON BÖLÜMÜ

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

TARİH	SAAT (Yaklaşık)	İŞLEMLER/YER
31 Ağustos 4 Eylül 2020	---	ÖN KAYIT İŞLEMLERİ. Kırıkkale Üniversitesi resmi internet sitesinde (https://kku.edu.tr) yayınlanacak olan "Başvuru" bağlantı sekmesi aracılığı ile çevrimiçi (online) yapılacaktır.
11 Eylül 2020	17:00'e kadar	TÜM ADAYLARIN GEREKEN BELGELERİ ASLI YA DA NOTER TASDIKLI SURETLERİNİN KARGO YOLUYLA GÖNDERİLMESİ.
15 Eylül 2020	18:00	TÜM ADAYLARA AİT VERİLER VE VARSA SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANLARINA AİT LİSTELERİNİN, KONTROL AMAÇLI OLARAK FAKÜLTE WEB SAYFASINDA (https://sporbilimleri.kku.edu.tr/Fakulte) İLAN EDİLMESİ.
16 Eylül 2020	17:00	İLAN EDİLEN KONTROL LİSTELERİNDEKİ VERİLERE İTİRAZLAR, 16 EYLÜL 2020 GÜNÜ SAAT 17.00'E KADAR, FAKÜLTEMİZİN sporbilimleri@kku.edu.tr ADRESİNE E-POSTA YOLUYLA (İtiraz dilekçenizi word formatında hazırlayıp e-postanıza ekleyiniz) YAPILMALIDIR.
17 Eylül 2020	13.00	ASİL VE YEDEK ADAYLARI BELİRLEYEN SON KONTROL LİSTESİNİN İLANI. BU LİSTEDEKİ VERİLERE YAPILACAK İTİRAZ SÜRESİ 17 EYLÜL 2020 GÜNÜ SAAT 17.00'A KADARDIR. İTİRAZLAR, FAKÜLTEMİZİN sporbilimleri@kku.edu.tr ADRESİNE E-POSTA YOLUYLA (İtiraz dilekçenizi word formatında hazırlayıp e-postanıza ekleyiniz) YAPILMALIDIR.
18 Eylül 2020	14.30	KESİNLEŞMİŞ SONUÇ LİSTESİNİN İLANI

- **Not-1:** Sınav verileri ile ilgili bütün itirazlar, yukarıda belirtilen zaman dilimleri içerisinde ve Spor Bilimleri Fakültesi'nin sporbilimleri@kku.edu.tr adresine e-posta yoluyla (İtiraz dilekçenizi word formatında hazırlayıp e-postanıza ekleyiniz) yapılmak zorundadır. Belirtilen süre sınırlaması dışında ya da dilekçe olmaksızın yapılan itirazlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
- **Not-2:** Sınav Üst Komisyonu, sınav kılavuzunda yer almayan konular, yapılan itirazlar, sınav programında mecburiyetten kaynaklanan değişiklikler konusunda karar almaya tam yetkilidir.

2020–2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ
UYGULAMA ESASLARI

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesinin Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümlerine Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi ile öğrenci alınacaktır.

A- KONTENJAN

BÖLÜM/PROGRAM	KONTENJANLAR				TOPLAM
	KADIN		ERKEK		
	Öğrenci Kontenjanı	Engelli Öğrenci Kontenjanı	Öğrenci Kontenjanı	Engelli Öğrenci Kontenjanı	
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü	16	2	20	2	40
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	18	2	22	3	45
Rekreasyon Bölümü	18	2	22	3	45

1. Yerleştirme sonrasında, yukarıda belirtilen Engelliler için ayrılan kontenjanların dolmaması halinde, kullanılmayan kontenjanlar (Bölümler ve Cinsiyetler dikkate alınarak) öğrenci kontenjanından başvuru yapan adaylar için kullanılacaktır. **Örneğin:** Antrenörlük Eğitimi Bölümünde Engelli Kadın Adaylar için ayrılan 2 kontenjanın 1 tanesi boş kalırsa bu 1 kontenjan Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğrenci kontenjanından başvuran Kadın adaylar için kullanılacaktır.
2. Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemine (Engelli adaylar dışında) Sporcu Özgeçmiş Puanı olmayan adaylar da başvurabilirler. Özgeçmiş Puanı (SÖP) olmayanlar, Sporcu Özgeçmiş Puanı olarak **“0” (sıfır)** alırlar. Bu adayların Yerleştirme Puanları hesaplanırken sadece TYT ve OÖBP dikkate alınır.
3. Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümü programlarına Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi ile alınacak öğrenciler için aşağıdaki işlem basamakları sırasıyla uygulanır.
 - a) Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile Engelli Sporcu Özgeçmiş Puanını (ESÖP) belgelemeleri kaydıyla, değerlendirmeye alınır. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir.
 - b) Engelli adayların (bir üniversiteden veya devlet hastanesinden alacakları

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile) engel durumlarını belgelemeleri gerekmektedir. Engel durumlarını belgeleyemeyen ve Engelli Sporcu Özgeçmiş Puanını (ESÖP) olmayan adayların başvuruları geçersiz sayılır.

- c) Engelli kontenjanına başvuran adayların Yerleştirme Puanları hesaplanırken, Engelli **Sporcu Özgeçmiş Değerlendirme Tablosundan** (EK-2) aldıkları puanları dikkate alınır. Sportif Özgeçmiş Puanı olmayan adaylar **değerlendirmeye alınmayacaklardır.**
- d) Engelli adaylar; sıralama olmaksızın her üç bölüm için de tercih yapabileceklerdir.
- e) Yerleştirme Puanları hesaplandıktan sonra kadın ve erkek adaylar için her bölümün ayrı ayrı ASİL ve YEDEK listeleri ilan edilir.
- f) Adayların yerleştirme puanlarının eşit olması durumunda, TYT sınav notu daha yüksek olan aday tercih edilir. Bunun da eşit olması durumunda Orta Öğretim Başarı Puanı yüksek olan aday tercih edilir.
- g) Antrenörlük Eğitimi Bölümüne öğrenci olarak kesin kayıt yaptıran adaylara, SÖP puanı ile girdikleri spor branşında uzmanlık eğitimi verilmesi zorunlu değildir.

B- BAŞVURU ŞARTLARI

1. Türkiye Cumhuriyeti ya da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
2. 2019 ve/veya 2020 TYT sınavına girmiş olmak. (2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS'nin hiçbir oturumuna girmeden 2020 yılında sadece Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak isteyenlerin 2019-TYT dönüştürülmüş puanı işleme alınacaktır).
3. Müracaat edebilmek için, en az aşağıdaki puan ya da sıralamaya sahip olmak.

ADAY / BÖLÜM	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü (Y-TYT veya TYT Başarı Sırası)	Antrenörlük Eğitimi Bölümü (TYT Puanı)	Rekreasyon Bölümü (TYT Puanı)
Milli Sporcular	İlk 800.000 başarı sıralamasında olmak	150	150
Spor Lisesi Mezunları			
Spor Alan mezunu Lise Çıkışlılar			
Diğer Tüm Lise Çıkışlılar			
Engelli Adaylar		100	100

4. Kılavuzda belirtilen Sporcu Özgeçmiş Belgelerine sahip olmak.
5. Engelli adaylar, engelliler için ayrılan kontenjanlara başvurmak zorundadırlar. Engelli adaylardan *[(bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mentalretardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif*

bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)] Antrenörlük Eğitimi ile Rekreasyon programlarına başvuracak adaylarda TYT puanı 100 ve üzerinde olanlar, Beden Eğitimi Öğretmenliği programına başvuracak adaylarda ise ilk 800.000 Y-TYT ya da TYT başarı sıralamasına sahip olan adaylar, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ve Engelli Sporcu Özgeçmiş Puanını ile (ESÖP) belgelemeleri kaydıyla, değerlendirmeye alınır. Engelli Sportif Özgeçmiş Puanı ve “engelli sağlık kurulu raporu” olmayan adaylar **değerlendirmeye alınmayacaklardır. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerlidir.**

6. Merkezi yerleştirme sistemiyle herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanmış adaylar da başvurabilirler. Genel kurallar ve puanlama işlemleri 2020 Yerleştirme Kılavuzundaki esaslara göre yapılacaktır.
7. Sporcu Özgeçmiş Puanına sahip olmayan adaylar da (Engelliler hariç) başvuru yapabilirler. Bu adayların Yerleştirme Puanları hesaplanırken, Sporcu Özgeçmiş Puanı “0” olarak hesaplanır.

C- BAŞVURU TARİHİ VE SÜRECİ

1. Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemine ön kayıt ve program tercihleri **31 Ağustos-4 Eylül 2020** tarihleri arasında internet yoluyla yapılacaktır. Kırıkkale Üniversitesi resmi internet sitesinde (<https://kku.edu.tr>) yayınlanacak olan “Başvuru” bağlantı sekmesi aracılığı ile ön kayıt için gerekli olan **Online Başvuru** formu doldurulacak ve istenen belgeler (D Maddesinde belirtilen ön kayıt için gerekli belgeler) sisteme yüklenecektir. Sisteme yüklenecek olan belgeler okunaklı bir şekilde taranmış ve PDF biçimine dönüştürülmüş olmalıdır. Adaylar sisteme yüklenen belgelerin (E Maddesinde belirtilen adayın kargo yoluyla göndermesi gereken belgeler) asıllarını veya onaylı suretlerini kargo ile 11 Eylül 2020 Cuma günü saat 17:00’ye kadar gönderdikleri takdirde ön kayıt işlemleri tamamlanmış olacaktır. Ön kayıt için gerekli olan tüm belgeler belirtilen süreler içerisinde sisteme yüklenmiş ve kargo yoluyla gönderilmesi gereken belgeler de iletişim adresine ulaştırılmış olmalıdır.
2. Sadece internet üzerinden ön kayıt yapmak, **başvurunun kesinleştiği anlamına gelmemektedir.** Adayların internet üzerinden yaptıkları ön kayıt işlemleri, Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme komisyonu tarafından onaylanacak ve kılavuzda açıklanacak olan tarihte ilan edilecektir. Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Komisyonu tarafından onaylanmamış ön kayıtlar, **değerlendirmeye alınmayacaktır.**

D- ÖN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Nüfus Kayıt Örneği (e-Devlet’ten alınabilir).
2. 1 adet son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf.
3. 2020–TYT Sınav Sonuç Belgesi ya da 2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden 2020 yılında sadece Özel

Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemine başvuracak adayların 2019-TYT dönüştürülmüş puanını gösteren sınav sonuç belgesi.

4. Spor Alan-Kol mezunlarının, mezuniyet tarihlerini de gösteren belgenin aslı ya da noter onaylı sureti (Belgeler, okul müdürlüğünce de onaylanmış olabilir).
5. Engelli Adaylar da dâhil olmak üzere tüm adaylar için “Spor yapmasında sakınca yoktur” ibareli Sağlık Raporu (Herhangi bir Sağlık Kuruluşundan onaylı).
6. Sporcu Özgeçmiş Belgelerinin aslı ya da noter tasdikli sureti.
7. İlan edilen kayıt süresi dışında ve eksik belge ile ön kayıt kabul edilmeyecektir. Kayıt sırasında adayların vereceği bilgiler ÖSYM veri tabanı ile karşılaştırılacaktır. Adayların girdiği bilgileri doğru ve eksiksiz şekilde bildirmeleri gerekmektedir. Yanlış beyan durumunda ön kaydın iptal edilmesi ve gerekli tüm yasal işlem hakkının kullanılabilmesi göz önünde bulundurulmalıdır. Bilgilerin örtüşmemesi durumunda aday için itiraz etme süresi tanınacaktır (İnternet sayfasından duyurulacaktır). Adayın itirazını belgeleyememesi durumunda ÖSYM bilgileri dikkate alınacaktır.
8. Ön kayıta sisteme yüklenecek olan belgeler elektronik ortamda taranmış ve PDF formatına dönüştürülmüş olmalıdır.

E- ADAYLARIN KARGO YOLUYLA GÖNDERMESİ GEREKEN BELGELER

1. Nüfus Kayıt Örneği (e-Devletten alınacaktır).
2. Spor Özgeçmişi ile başvuran adaylar için, Spor Özgeçmiş Belgelerinin Aslı ya da noter tasdikli sureti.
3. Engelli adaylar için “Engelli Sağlık Kurulu Raporu”nun aslı ya da noter tasdikli sureti.
4. Gönderilen tüm belgelerin 11 Eylül 2020 tarih ve saat 17:00’ye kadar aşağıdaki adrese **kargo yoluyla** ulaşıp olması gerekmektedir. Üniversite, kargo ulaşımında yaşanacak aksaklıklarda sorumluluk kabul etmemektedir.
5. **Kargo Adresi:** *Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Yahşihan Kampüs, Ankara Yolu 7. km. 71450 Yahşihan/KIRIKKALE*

ÖNEMLİ NOTLAR

1. Spor Bilimleri Fakültesinin tüm bölümleri ve kontenjanları için yerleştirme puanı hesaplamasında, kılavuzda açıklanan yönerge dikkate alınacaktır.
2. Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Kılavuzu aşağıdaki internet sitesinde yayımlanacaktır. (<https://kku.edu.tr>)

F. İTİRAZ

Sınav verileri ile ilgili itiraz süreleri, itirazın nereye ve nasıl yapılacağına ilişkin bilgiler, kılavuzun, “Kırıkkale Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve

Spor Öğretmenliği Bölümü, Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Rekreasyon Bölümü, 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Seçme Değerlendirme Takvimi”tablosunda detaylı bir şekilde sunulmuştur.

G. DEĞERLENDİRME

1. Değerlendirme, sınav üst komisyonunun gözetiminde, Kırıkkale Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları tarafından yapılacaktır. Sınav üst komisyonu, puanlamadaki uygunluğu belirlemede tek yetkili birimdir.
2. Değerlendirme bilgisayar ortamında yapılacak ve sonuçlar Kırıkkale Üniversitesi Yerleşkesi ile Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü resmi internet sayfasında (www.kku.edu.tr) ilan edilecektir. Ayrıca posta ile adreslere duyuru yapılmayacaktır.
3. Değerlendirmelerde kullanılacak (TYT ve OÖBP) veriler ÖSYM'nin aday veri tabanından alınacaktır. ÖSYM'nin aday veri tabanından kaynaklanan veri hatalarından Kırıkkale Üniversitesi sorumlu olmayacaktır.
4. Sınav kılavuzunda yer almayan hususlarda, sınav üst komisyonu yetkilidir ve bu komisyonun alacağı kararlar geçerlidir.

H. ASİL VE YEDEK ADAYLARIN KAYITLARI

1. 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi sonucunda Asil olarak kazanan adayların ve kontenjan dolmadığı takdirde Yedek adayların kesin kayıtları daha sonra ilan edilecek tarihler arasında, Kırıkkale Üniversitesi, Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından online olarak yapılacaktır.
2. Eksik belgeyle ve/veya süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan adayların mazeretleri kesinlikle kabul edilmeyecek ve bu adaylar kesin kayıt haklarını kaybetmiş olacaklardır.
3. Adayların ön kayıt ve sınav sırasında verdikleri evraklar ile kesin kayıt sırasında sundukları evraklar arasında bir farklılık tespit edilirse, bu adayların kesin kayıt hakları iptal edilecek ve haklarında yasal işlem başlatılacaktır.
 - a. Asil adayların kayıtlarının sona erdiği günün akşamı boş kalan kontenjanların sayıları, yedek adaya duyurulmak üzere fakültemizin <https://sporbilimleri.kku.edu.tr/Fakulte> adresinde ilan edilecektir. Ayrıca posta ile adreslere duyuru yapılmayacaktır.
 - b. Yedek adayların kesin kayıtları, ilan edilecek tarihler arasında, Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemindeki Yerleştirme Puanı dikkate alınarak yapılacaktır.
4. Sınavı Asil olarak kazanan adayların ve kontenjan dolmadığı takdirde Yedek adayların kesin kayıtları aşağıda açıklandığı şekliyle 6 gün süreyle yapılacaktır.

A) BİRİNCİ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER (ENGELLİ KONTENJANINDAN BAŞVURAN ADAYLARIN TAMAMI)

Birinci Kesin Kayıt gününde ASİL konumunda olan engelli adaylar, tercih ettikleri bölümlere (Yerleştirme Puanı Dikkate alınarak) saat 17:00'e kadar kesin kayıt yaptırmak zorundadırlar. Birinci Kesin Kayıt gününde kesin kaydını yaptırmayan aday ya da adaylar kesin kayıt hakkını kaybederler ve bu adaylardan boşta kalan kontenjanlar öğrenci kontenjanından müracaat eden adaylar için kullanılır.

B) BİRİNCİ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER (ÖĞRENCİ KONTENJANINDAN BAŞVURAN ADAYLAR İÇİN)

(1) BİRİNCİ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

Birinci kesin kayıt gününde, sadece Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünün asil listesinde yer alan adayların kesin kayıtları, saat 17:00'a kadar yapılacaktır. Birinci kesin kayıt günü Saat 18:30'da Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü için kesin kayıt yaptırmayan asil aday sayısı (Kadın ve Erkek adaylar için ayrı ayrı listeler halinde) ve kayıt yaptırmayan bu adayların yerine hangi adayların kesin kayıt yaptırma hakkı kazandıkları fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. İlan edilen bu listeye kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, ikinci kesin kayıt günü 17:00'a kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Aksi takdirde kesin kayıt haklarını kaybederler.

(2) İKİNCİ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

İkinci Kesin kayıt gününde, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Yedek listesinde yer alan ve 1. Kesin kayıt gününün akşamında (Kontenjanın dolmaması sebebiyle) kendisine kesin kayıt hakkı verilen adaylar saat 17:00'e kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Kesin kaydını belirtilen bu gün ve saatte yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. İkinci kesin kayıt günü sonunda Yedek kontenjandan kesin kayıt hakkı olmasına rağmen kaydını yaptırmayan/yaptıramayan adaylar olabilir. Kontenjanların boş kalmasını önlemek için şöyle bir yöntem uygulanacaktır. Birinci kesin kayıt günü sonunda boşta kalan kontenjanların doldurulması için saat 18:30'da ilan edilen YEDEK listenin yanısıra, Yerleştirme Puanı dikkate alınarak, yedek sayısının 2 katı kadar daha aday belirlenecek ve bu adayların listesi de aynı saatte fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. Bu adaylar, yedeklerden kayıt yaptırmayan aday/adaylar olduğu takdirde, kontenjan dolduruncaya kadar (Yerleştirme Puanı dikkate alınarak) kayıt hakkı kazanacaklardır. Bu adayların, kendilerine kesin kayıt hakkı doğabileceğini

düşünerek, kesin kayıt için gerekli olan tüm belgeleri hazır bulundurmaları gerekmektedir. Kesin Kayıt hakkı kendisine gelmiş olmasına rağmen kendisine tanınan kesin kayıt süresi içinde eksik kayıt evraklarını tamamlayamayan aday/adaylar kesin kayıt haklarını kaybederler ve sıradaki aday kayıt hakkı kazanır. Böylelikle 2. Kesin kayıt günün bitiminde, öğretmenlik bölümüyle ilgili kesin kayıt işlemleri sona ermiş olur.

(3) ÜÇÜNCÜ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

Üçüncü kesin kayıt gününde sadece Antrenörlük Eğitimi Bölümünün asil listesinde yer alan adayların kesin kayıtları, saat 17:00'a kadar yapılacaktır. Üçüncü kesin kayıt günü Saat 18:30'da Antrenörlük Eğitimi Bölümü için kesin kayıt yaptırmayan asil aday sayısı (Kadın ve Erkek adaylar için ayrı ayrı listeler halinde) ve kayıt yaptırmayan bu adayların yerine hangi adayların kesin kayıt yaptırma hakkı kazandıkları fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. İlan edilen bu listeye kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, Dördüncü kesin kayıt günü 17:00'a kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Aksi takdirde kesin kayıt haklarını kaybederler.

(4) DÖRDÜNCÜ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

Dördüncü Kesin kayıt gününde, Antrenörlük Eğitimi Bölümü Yedek listesinde yer alan ve 3. Kesin kayıt gününün akşamında (Kontenjanın dolmaması sebebiyle) kendisine kesin kayıt hakkı verilen adaylar saat 17:00'e kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Kesin kaydını belirtilen bu gün ve saatte yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Dördüncü kesin kayıt günü sonunda Yedek kontenjandan kesin kayıt hakkı olmasına rağmen kaydını yaptırmayan/yaptıramayan adaylar olabilir. Kontenjanların boş kalmasını önlemek için şöyle bir yöntem uygulanacaktır. Üçüncü kesin kayıt günü sonunda Antrenörlük Eğitimi Bölümünde boşta kalan kontenjanların doldurulması için saat 18:30'da ilan edilen YEDEK listenin yanısıra, Yerleştirme Puanı dikkate alınarak, yedek sayısının 2 katı kadar daha aday belirlenecek ve bu adayların listesi de aynı saatte fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. Bu adaylar, yedeklerden kayıt yaptırmayan aday/adaylar olduğu taktirde, kontenjan dolduruncaya kadar (Yerleştirme Puanı dikkate alınarak) kayıt hakkı kazanacaklardır. Bu adayların, kendilerine kesin kayıt hakkı doğabileceğini düşünerek, kesin kayıt için gerekli olan tüm belgeleri hazır bulundurmaları gerekmektedir. Kesin Kayıt hakkı kendisine gelmiş olmasına rağmen kendisine tanınan kesin kayıt süresi içinde eksik kayıt evraklarını tamamlayamayan aday/adaylar kesin kayıt haklarını kaybederler ve sıradaki aday kayıt hakkı kazanır. Böylelikle Dördüncü Kesin kayıt günün bitiminde, Antrenörlük Eğitimi bölümüyle ilgili kesin kayıt işlemleri sona ermiş olur.

(5) BEŞİNCİ KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

Beşinci kesin kayıt gününde sadece Rekreasyon Bölümünün asil listesinde yer alan adayların kesin kayıtları, saat 17:00'a kadar yapılacaktır. Beşinci kesin kayıt günü Saat 18:30'da Rekreasyon Bölümü için kesin kayıt yaptırmayan asil aday sayısı (Kadın ve Erkek adaylar için ayrı ayrı listeler halinde) ve kayıt yaptırmayan bu adayların yerine hangi adayların kesin kayıt yaptırma hakkı kazandıkları fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. İlan edilen bu listeye kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, Altıncı kesin kayıt günü 17:00'a kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Aksi takdirde kesin kayıt haklarını kaybederler.

(6) ALTINCI KESİN KAYIT GÜNÜNDE YAPILACAK İŞLEMLER

Altıncı Kesin kayıt gününde, Rekreasyon Bölümü Yedek listesinde yer alan ve 5. Kesin kayıt gününün akşamında (Kontenjanın dolmaması sebebiyle) kendisine kesin kayıt hakkı verilen adaylar saat 17:00'e kadar kesin kayıtlarını yaptırmak zorundadırlar. Kesin kaydını belirtilen bu gün ve saatte yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Altıncı kesin kayıt günü sonunda Yedek kontenjandan kesin kayıt hakkı olmasına rağmen kaydını yaptırmayan/yaptıramayan adaylar olabilir. Kontenjanların boş kalmasını önlemek için şöyle bir yöntem uygulanacaktır. Beşinci kesin kayıt günü sonunda Rekreasyon Bölümünde boşta kalan kontenjanların doldurulması için saat 18:30'da ilan edilen YEDEK listenin yanısıra, Yerleştirme Puanı dikkate alınarak, yedek sayısının 2 katı kadar daha aday belirlenecek ve bu adayların listesi de aynı saatte fakültemizin <http://sporbilimleri.kku.edu.tr> web sitesinde ilan edilecektir. Bu adaylar, yedeklerden kayıt yaptırmayan aday/adaylar olduğu takdirde, kontenjan dolduruncaya kadar (Yerleştirme Puanı dikkate alınarak) kayıt hakkı kazanacaklardır. Bu adayların, kendilerine kesin kayıt hakkı doğabileceğini düşünerek, kesin kayıt için gerekli olan tüm belgeleri hazır bulundurmaları gerekmektedir. Kesin Kayıt hakkı kendisine gelmiş olmasına rağmen kendisine tanınan kesin kayıt süresi içinde eksik kayıt evraklarını tamamlayamayan aday/adaylar kesin kayıt haklarını kaybederler ve sıradaki aday kayıt hakkı kazanır. Böylelikle Altıncı Kesin kayıt günün bitiminde, Rekreasyon bölümüyle ilgili kesin kayıt işlemleri sona ermiş olur.

İ. TANIMLAR

ÖYSP (Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Puanı)	Öğrenci kontenjanından başvuru yapan ve Sporcu Özgeçmiş belgesine sahip olan adaylar için bu belgelerin Ek-2’de sunulan tablodaki puan karşılığı.
	Öğrenci kontenjanından başvuru yaptığı halde Sporcu Özgeçmiş Belgesine sahip olmayan adaylar için “ 0 sıfır ” olarak Kabul edilen puan.
ÖYSP-SP	ÖYSP Standart Puanı.
OÖBP (Ortaöğretim Başarı Puanı)	OÖBP puan türlerinden en yükseği.
TYT-P	2019 TYT dönüştürülmüş puanı ya da 2020 TYT
YP (Yerleştirme Puanı)	Adayın ÖSYM kılavuzunda belirtilen esaslara göre hesaplanan kesin kayıt için sıralama
EÖYSP (Engelli Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Puanı)	<u>Engelli kontenjanından başvuru yapan öğrencilerin</u> , Engelli Sporcu Özgeçmiş Puan Tablosundan aldıkları puan.

J. ÖZEL YETENEK SEÇME VE DEĞERLENDİRME SİSTEMİ PUANI (ÖYSP) HESAPLANMASI

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)
- Ortaöğretim Başarı Puanı (Puan türlerinin en yükseği)
- 2020-TYT Puanı (TYT-P) (2019-TYT puanı 200 ve üzeri olan adaylardan 2020-YKS’nin hiçbir oturumuna girmeden 2020 yılında sadece Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi sonuçlarına göre öğrenci alacak yükseköğretim programlarına başvurmak isteyenlerin 2019-TYT dönüştürülmüş puanı işleme alınacaktır).
- Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi Puanının (ÖYSP) ağırlıklandırmaya girebilmesi için bu puanların standart puanlara çevrilmesi gerekir. ÖYSP’lerin standart puana çevrilmesi için önce ÖYSP dağılımının ortalaması ve standart sapması hesaplanacak, daha sonra da her aday için aşağıdaki formül kullanılarak ÖYSP Standart Puanı hesaplanacaktır.

$$\text{ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP)} = 10 \times \left(\frac{\text{Adayın ÖYSP Puanı} - \text{ÖYSP Puan Dağılımının Ortalaması}}{\text{ÖYSP Puan Dağılımının Standart Sapması}} \right) + 50$$

Bu durumda her adayın bir ÖYSP Standart Puanı (ÖYSP-SP) olacaktır. ÖYSP-SP dağılımının ortalaması 50, standart sapması 10'dur.

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak hesaplanacaktır.

a) Aday aynı alandan (spor alanından) geliyorsa

(30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)

$$YP = (1,17 \times \text{ÖYSP-SP}) + (0,11 \times \text{OBP}) + (0,22 \text{ TYT-P}) + (0,03 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa

$$YP = (1,17 \times \text{ÖYSP-SP}) + (0,11 \times \text{OBP}) + (0,22 \text{ TYT-P})$$

Not: ÖSYM tarafından sınav öncesinde yapılacak tüm değişiklikler yansıtılacaktır. 2019- ÖSYS'de, YKS (TYT)/AYT puanı veya Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi sonucu ile örgün yükseköğretim programına yerleştirilmiş adayların ortaöğretim başarı puanları ile ilgili katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.

K. YERLEŐTİRME PUANLARININ (YP) İLANI

1. OBP puanların açıklanmasıyla Yerleőtirme puanları hesaplanacaktır. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday yerleőtirileceklerdir.

2. Başarı sırasına göre ilan edilen adaylar, belirlenen kesin kayıt gün ve saatlerinde kayıtlarını yaptırmak zorundadır. Kontenjanın dolmaması halinde ilan edilen yedek kayıt tarihlerinde eksik olan kontenjanlar, başarı sırasına göre doldurulacaktır.

3. Yerleőtirme puan sıralaması dikkate alınarak yapılacak yerleőtirme işlemlerinde adaylar arasında meydana gelebilecek yerleőtirme puanı eşitliği durumunda, TYT-puanı yüksek olan aday; TYT-puanının eşitliği durumunda ise OBP yüksek olan aday kayıt hakkı kazanacaktır.

L. BELGELER

- **MİLLİ SPORCU BELGESİ:** Spor Genel Müdürlüğü tarafından verilmiş, millilik kategorisi belirtilmiş, Milli Sporcu Belgesi (Ek-7).
- **MÜSABAKA CETVELİ – MAÇ KAĞIDI – YARIŐMA ÇİZELGESİ:** İlgili federasyonca onaylanmış (en az 5 müsabaka cetveli/maç kağıdı/yarıőma çizelgesi eklenmiş) (müsabaka cetvelleri/maç kağıtları/yarıőma çizelgeleri fotokopi ise, en az ilgili federasyonun Genel Sekreteri kaőe, onaylı ve **ıslak imzalı**). **Farklı lig statülerinde getirilen müsabaka cetvellerinde** alttaki lig statüsü kabul edilecektir.
- **SIRALAMA–DERECE BELGELERİ:** İlgili federasyonca onaylanmış (en az ilgili federasyonun Genel Sekreteri kaőe, onaylı ve **ıslak imzalı**) ilgili yarıőmada sıralamayı ya da dereceyi gösterir üst yazı ve onaylı müsabaka cetveli/maç kağıdı/yarıőma çizelgesi.
- **LİG YA DA ŐAMPİYONADAKİ KATEGORİ YA DA DERECESİNİ BELİRTİR BELGE:** Türkiye ligi ya da Őampiyonasındaki derecesinin ya da kategorisinin belirtildiđi federasyon başkanı, başkan vekili, genel sekreter ya da İl Müdürlüğü (amatör bölgesel liglerinde ise) onaylı ve ıslak imzalı belge.

Not: İlgili Federasyonlardan alınacak belgelerin **yazım Őekli** ekte verilmiştir. Sporcu Özgeçmişin doğru puanlanması için alınacak yazıda bilgiler açıkça verilmelidir (Ek-5).

** Milli Sporcu belgesinin 13/06/2020 tarih ve 31154 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Spor Genel Müdürlüğü'nün "Milli Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkındaki Yönetmelik" (Ek-6) kapsamında alınmış ya da daha önce alınan Milli Sporcu belgelerinin ilgili yönetmelik geređi denklik işlemlerinin yaptırılmış olması gereklidir.

EK-1.

SPORCU ÖZGEÇMİŞ PUANI (SÖP) TABLOLARI.

ÖNEMLİ NOT:

- AŞAĞIDA VERİLEN BÜTÜN BRANŞLAR İÇİN BAŞVURACAK ADAYLARIN LİG SEVİYESİ VE KATEGORİSİNİ BELİRTEN FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ, GENEL SEKRETER YA DA İL MÜDÜRLÜĞÜ (AMATÖR-BÖLGESEL LİG OLMASI DURUMUNDA) ONAYLI VE ISLAK İMZALI ÜST YAZIYI (EK 2) GETİRMELERİ GEREKMEKTEDİR.
- HER BRANŞ İÇİN İSTENİLEN BELGELER BRANŞ TABLOLARININ ALTINDA VERİLMİŞTİR. BU KONUDA ÖZELLİKLE DİKKAT EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR.
- LİG KATEGORİSİ VEYA SEVİYESİ BAKIMINDAN İSİMLERİN DEĞİŞTİRİLMESİ KAPSAMINDAKİ GÜNCELLENMELERDE FEDERASYONLAR AŞAĞIDA BELİRTİLEN LİG SEVİYELERİNDEN HANGİSİ İLE BENZERLİK GÖSTERDİĞİNİ BELİRTEREK HER İKİ LİG SEVİYESİNİ ARDI ARDINA BELİRTMESİ PUANLAMADA YARDIMCI OLACAKTIR.

PUAN	FUTBOL
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	A2 Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki en üst düzeydeki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki 2. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
40	U Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki 3. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
35	Büyükler Kategorisi'ndeki 4. sıradaki Ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***), Kadınlar 1. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
30	U21 Ligi'nde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) ya da, BAL (Bölgesel Amatör Ligi) en az 5 maç oynamış olmak (**), (***), Türkiye Şampiyonasında (yerel ligden sonraki) final oynamış olmak (**), (***), Kadınlar 2. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
25	Spor Toto Gelişim Liglerinde (Elit U14-15-16-17-19) en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) Kadınlar 3. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
20	Bölgesel Gelişim Liglerinde (U15-16-17-19) en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).

* MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

** MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (PROFESYONEL, U 21 LİGİ VE BAL LİGİ OYUNCULARI İÇİN TFF BÖLGE YETKİLİSİNİN ONAYLADIĞI ÜST YAZI VE OYNADIĞI MAÇLARI GÖSTERİR LİSTE).

*** TÜRKİYE LİGİ KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ, GENEL SEKRETER YA DA TFF ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ ONAYLI BELGE.

PUAN	BASKETBOL
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisindeki en üst ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisindeki 2. sıradaki ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)
35	Büyükler Kategorisindeki 3. sıradaki ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) (****)
30	Büyükler Kategorisindeki Deplasmanlı Bölgesel Ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) (****)
25	U 13-14-15-16-18 Türkiye Şampiyonası Finallerinde ilk üç sırada olan takımlarda oynamış olmak (**), (***)
20	U 13-14-15-16-18 Türkiye Şampiyonası Finallerinde yer alan takımlarda oynamış olmak (**), (***)
15	U 13-14-15-16-18 Bölge Finallerinde ilk üç sırada olan takımlarda oynamış olmak (**), (***)
10	U 13-14-15-16-18 Bölge Finallerinde ya da Bölge Şampiyonalarında yer alan takımlarda oynamış olmak (**), (***)

* MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

** MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİĞİ KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

**** İKİ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

***** ÜÇ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

FARKLI SEZONLARDA MAÇ KAĞITLARI İBRAZ EDİLDİĞİNDE, PUANLAMA; ALT LİG HESAPLAMASI İLE YAPILACAKTIR.

PUAN	HENTBOL
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki en üst ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki 2. sıradaki ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***),(*****).
35	Büyükler Kategorisi'ndeki 3. sıradaki ligde üç ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***),(******). T.H.F. Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Türkiye şampiyonası final müsabakalarına katılan ve ilk 3 sırayı alan takımlarda oynamış olmak (**),
30	T.H.F. Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Türkiye şampiyonası final müsabakalarına katılan ve ilk 8 sırayı alan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).
25	T.H.F. Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Türkiye şampiyonası final müsabakalarına katılan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).
20	T.H.F. Anadolu Yıldızları Türkiye şampiyonası final müsabakalarına katılan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).

* MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

** MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİGİ KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

**** İKİ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

***** ÜÇ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

FARKLI SEZONLARDA MAÇ KAĞITLARI İBRAZ EDİLDİĞİNDE, PUANLAMA; ALT LİG HESAPLAMASI İLE YAPILACAKTIR.

PUAN	VOLEYBOL
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki en üst ligde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki 2. sıradaki ligde ya da Plaj Voleybolu Liginde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)).
35	Büyükler Kategorisi'ndeki 3. sıradaki ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***), (***) ya da, Türkiye şampiyonasında Midi, Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Kategorilerinde ilk 3 sırayı alan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).
30	Gençler Liginde en az 5 maç oynamış olmak (**), (***) Bölgesel Lig Final müsabakalarına katılan takımlarda üç ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***), (***) T.V.F. Midi, Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Türkiye Şampiyonası final müsabakalarına katılan ve ilk 8 sırayı alan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).
25	T.V.F. Midi, Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Türkiye şampiyonası final müsabakalarına katılan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).
20	T.V.F. Midi, Küçükler, Yıldızlar ya da Gençler Bölge final müsabakalarına katılan takımlarda oynamış olmak (**), (***)).

* MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

** MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİĞİ KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

**** İKİ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

***** ÜÇ FARKLI SEZONA AİT AYNI YA DA BİR ÜST KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

FARKLI SEZONLARDAN MAÇ KAĞITLARI İBRAZ EDİLDİĞİNDE, PUANLAMA; ALT LİG HESAPLAMASI İLE YAPILACAKTIR.

PUAN	CİMNASTİK (Artistik ya da Ritmik Cimnastik)
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Türkiye Şampiyonasında (Büyükler, Gençler) genel tasnifte 1, 2, 3 olmak (**), (***)).
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Türkiye Şampiyonasında (Büyükler, Gençler) genel tasnifte 4, 5, 6 olmak ya da (**), (***) ya da Türkiye Şampiyonaları'nda (Büyükler, Gençler) herhangi bir alette 1, 2, 3 olmak (**), (***)).
35	Türkiye Şampiyonaları'nda (Büyükler, Gençler) herhangi bir alette 4, 5, 6 olmak (**), (***) ya da, Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında genel tasnifte 1, 2, 3 olmak (**), (***)
30	Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında genel tasnifte 4, 5, 6 olmak (**), (***) ya da Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında herhangi bir alette 1, 2, 3 olmak (**), (***)).

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDAKİ DERECESİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

PUAN	ATLETİZM
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Ferdî Türkiye Şampiyonasında (Büyükler-Gençler) ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Ferdî Kros Türkiye Şampiyonasında (Büyükler-Gençler) ilk 3 olmak (**),(***) ya da, Kulüplerarası Türkiye Ligi ya da Kros Liginde (Büyükler ya da Süper Lig) ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Büyükler veya Gençler kategorilerinde Türkiye Rekoru kırmış olmak (****).
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Kulüplerarası Türkiye Ligi ya da Kros Ligi'nde (Gençler ya da 1. Lig) ilk 3 olmak (**), (***) ya da 23 yaş altı Türkiye Şampiyonasında ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Türkiye Yürüyüş Şampiyonası'nda (Büyükler-Gençler) ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Uluslararası Atmalar Şampiyonasında ilk 3 olmak (**), (***) Uluslararası Maraton ya da Yarı maraton koşularında ilk 3 olmak (**), (***)
35	Kulüplerarası Türkiye Ligi ya da Kros Liginde (2.Lig) ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Ferdî Türkiye Şampiyonasında (Büyükler-Gençler) 4, 5,6 olmak (**), (***) ya da, Ferdî Kros Türkiye Şampiyonasında (Büyükler-Gençler) 4, 5, 6 olmak (**), (***) Çoklu Branşlar Türkiye Şampiyonasında ilk 3 olmak (**), (***) ya da, Uluslararası Maraton ya da Yarı maraton koşularında 4, 5, 6 olmak (**), (***) Uluslararası Atmalar Şampiyonasında 4, 5, 6 olmak (**), (***)
30	Kulüplerarası Türkiye Ligi (Süper Lig Büyükler - 1. Lig Gençler) müsabakalarında takım halinde ilk 3 olmak (**),(***) ya da, Kros Liginde (Büyükler-Gençler) takım halinde ilk 3 olmak (**),(***)

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**PUANLAMA YA DA SIRALAMA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİGİ YA DA ŞAMPİYONASINDAKİ DERECESİNİN YA DA KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE

**** FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

PUAN	TENİS
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki turnuvalarda en az yarı final oynamış olmak (**), (***)).
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler Kategorisi'ndeki turnuvalarda en az çeyrek final oynamış olmak (**), (***)).
35	Büyükler en üst liginde oynamış olmak (**), (***)).
30	2. sıradaki ligde oynamış olmak (**), (***)).

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİGİ YA DA ŞAMPİYONASINDAKİ DERECESİNİN YA DA KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

PUAN	BADMİNTON
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*).
40	C Sınıfı Milli olmak (*).
35	Takımlar ve Bireysel Türkiye Şampiyonalarında ilk 3 olmak (**), (***)).
30	Takımlar ve Bireysel Türkiye Şampiyonalarında 4.,5.,6. olmak (**), (***)).

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDAKİ DERECESİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE

PUAN	GÜREŞ
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Büyükler Türkiye Şampiyonasında ilk 3 dereceye girmek (**), (***) ya da, Türkiye Birinci veya Süper Lig Güreş Ligi'nde 5 müsabaka yapmış olmak (**), (***) ya da, Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde Baş, Başaltı ve Büyük Orta Boylarında ilk 3'e girmek (**), (***) U-23 Türkiye Şampiyonasında ilk üç dereceye girmiş olmak (**), (***)
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Gençler Türkiye Şampiyonasında ilk 3'e girmek (**), (***) ya da, Türkiye İkinci Güreş Liglerinde 5 müsabaka yapmış olmak (**), (***) ya da, Kırkpınar Yağlı Güreşlerinde Baş, Başaltı ve Büyük orta haricindeki diğer boylarda ilk 3'e girmek (**), (***)
35	Büyükler Karakucak Türkiye Şampiyonasında ilk 3'e girmek (**), (***)
30	Yıldızlar Türkiye Şampiyonasında ilk 3'e girmek (**), (***) Yıldızlar Liglerinde 5 müsabaka yapmış olmak (**), (***)

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE LİGİ YA DA ŞAMPİYONASINDAKİ DERECESİNİN YA DA KATEGORİSİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

PUAN	YÜZME
50	A Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Büyükler – Gençler Türkiye rekoru kırmak (****).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*) ya da, Türkiye Şampiyonasında Açık Yaş sıralamasında finalde ilk 3'e girmek (**), (***)
40	C Sınıfı Milli olmak (*) ya da, Türkiye Şampiyonasında Açık Yaş sıralamasında finalde 4, 5, 6 olmak (**), (***)
35	Türkiye Şampiyonasında Açık Yaş sıralamasında finalde 7, 8,9 olmak (**), (***)

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDAKİ DERESESİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE

**** FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

PUAN	HALK OYUNLARI
25	Türkiye Halk Oyunları Federasyonu'nun düzenlemiş olduğu Halk Oyunları Türkiye Finali Yarışmaları'nda Gençler ve Büyükler Kategorisinde ilk 3 dereceye girmiş olmak (**), (****).
20	Türkiye Halk Oyunları Federasyonu'nun düzenlemiş olduğu Halk Oyunları Bölge (Grup) Yarışmaları'nda Gençler ve Büyükler Kategorisinde ilk 3 dereceye girmiş olmak (**), (****).

**YARIŞMA TAKIM CETVELİ VE YARIŞMA SONUÇ TUTANAĞI İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

*** DERECESİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE **** FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE.

EK-2

Engelli Sporcu Özgeçmiş Tablosu

PUAN	ENGELLİ ADAYLAR
100	A Sınıfı Milli olmak (*).
90	B Sınıfı Milli Olmak (*).
80	C Sınıfı Milli Olmak (*).
60	Türkiye Şampiyonalarında ilk üç dereceyi elde etmek (**).
50	Türkiye Şampiyonalarında 4., 5., 6. olmak (**).
40	Türkiye Şampiyonalarında 7., 8., 9., 10. olmak (**).
30	Sporcu lisansına sahip olmak (***)).

* Milli Sporcu Belgesi ile belgelemek.

** Türkiye Şampiyonası'ndaki derecesinin belirtildiği ilgili Federasyon Başkanı, Başkan Vekili ya da Genel Sekreter onaylı belge.

*** Gençlik Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü üst yazılı sporcu lisanslı olduğunu belirtir yazı ile belgelemek.

ÖNEMLİ NOT:

Engelli adayların, yukarıda belirtilen kriterler çerçevesinde değerlendirmeye alınabilmesi için sadece engelli branşlarında belgelendirme yapmaları gerekmektedir.

EK-3 Milli Sporcu Puan Tablosu

PUAN	OLİMPİK OLMAYAN BRANŞLAR
40	A Sınıfı Milli olmak (*).
35	B Sınıfı Milli Olmak (*).
30	C Sınıfı Milli olmak (*).
25	Türkiye Şampiyonaları'nda Büyükler Kategorisi'nde ilk 3 dereceyi elde etmek (**), (***) Ligi olan Takım Sporlarında Büyükler kategorisinde iki ayrı sezona ait olmak üzere en üst ligde toplam en az 5 maç oynamış olmak (**),(****).
20	Türkiye Şampiyonaları'nda Büyükler Kategorisi'nde 4, 5, 6. olmak (**), (***) Ligi olan Takım Sporlarında Büyükler kategorisinde 2. Sıradaki ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**),(****).

PUAN	OLİMPİK BRANŞLAR
50	A Sınıfı Milli olmak (*).
45	B Sınıfı Milli Olmak (*).
40	C Sınıfı Milli olmak (*).
35	Türkiye Şampiyonaları'nda Büyükler Kategorisi'nde ilk 3 dereceyi elde etmek (**), (***) Ligi olan Takım Sporlarında Büyükler kategorisinde en üst ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**),(****).
30	Türkiye Şampiyonaları'nda Büyükler Kategorisi'nde 4, 5, 6. olmak (**), (***) Ligi olan Takım Sporlarında Büyükler kategorisinde 2. Sıradaki ligde iki ayrı sezona ait olmak üzere toplam en az 5 maç oynamış olmak (**), (***)

*MİLLİ SPORCU BELGESİ İLE BELGELEMEK.

**MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI). FARKLI SEZONLARDA MAÇ KAĞITLARI İBRAZ EDİLDİĞİNDE, PUANLAMA; ALT LİG HESAPLAMASI İLE YAPILACAKTIR.

*** TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDAKİ DERESESİNİN BELİRTİLDİĞİ FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI BELGE

**** İKİ FARKLI SEZONA AIT AYNI KATEGORİDE TOPLAM 5 MÜSABAKA CETVELİ İLE BELGELEMEK (FEDERASYON BAŞKANI, BAŞKAN VEKİLİ YA DA GENEL SEKRETER ONAYLI).

NOT: DİĞER SAYFADA OLİMPİK VE OLİMPİK OLMAYAN SPOR BRANŞLARI FEDERASYON İSİMLERİ İLE VERİLMİŞTİR

(27.07.2020

TARİHİNDE

SPOR

GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ

<https://shgm.gsb.gov.tr/Sayfalar/130/164/OlimpikSporDallari> WEB SAYFASINDAN ALINMIŞTIR.)

EK-4 OLİMPİK SPOR BRANŞLARINA AİT FEDERASYONLAR

Olimpik Spor Dalları		
Yaz Oyunları Spor Dalları	Kış Oyunları Spor Dalları	
Atıcılık	Kaykay*	Kar Sporları (7 Spor Dalı)
Atletizm	Kürek	Alp Disiplini
Badminton	Masa Tenisi	Biatlon
Basketbol	Modern Pentatlon	Kayakla Atlama
Beyzbol/Softbol*	Okçuluk	Kayaklı Koşu
Binicilik	Ragbi	Kuzey Kombine
Bisiklet	Sportif Tırmanış*	Serbest Stil Kayak
Boks	Su Sporları	Snowboard
Cimnastik	Taekwondo	
Dalga Sörfü*	Sportif Tırmanış*	Buz Sporları (5 Spor Dalı)
Hokey	Su Sporları	Artistik Buz Pateni
Eskrim	Taekwondo	Buz Hokeyi
Futbol	Tenis	Curling
Güreş	Triatlon	Kısa Mesafe Sürat Pateni
Golf	Voleybol	Sürat Pateni
Halter	Yelken	
Hentbol		Kızak Sporları (3 Spor Dalı)
Judo		Kızak
Kano		Skeleton
Karate*		Yarış Kızağı

*2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları Programında yer alan sporlar.

EK-5 Federasyonlardan İstenecek Olan Üst Yazı Şekli

- **Not:**

- Federasyonlardan alınacak olan, sporcunun müsabaka ya da yarışmaya ait lig statüsünün ya da yarışmanın belirtildiği yazı için ilgili federasyonun antetli kağıdının kullanılması gerekmektedir.
- İbraz edilecek olan müsabaka / yarışma / puan cetvelleri aynı müsabaka sezonuna ait olmalıdır.
- İlgili federasyon “sezon” ifadesi yerine kendi lig ya da yarışma statülerini belirten başka bir ifade kullanılabilir.
- Üst yazı ve müsabaka cetvellerinde federasyon başkanı, başkan vekili veya genel sekreterinin ıslak imzası ve mührü yer almalıdır.

..... Federasyonu	
Tarih	
Sayı:	
Konu:	
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI'NA	
.....isimli	sporcumuzun 20....-20.....
sezonundalig müsabakalarında
..... Spor kulübü kadrosunda yer aldığına dair	
müsabaka/puanlama cetvelleri ekte sunulmuştur.	
İş bu belge ilgilinin kendi isteği üzerine verilmiştir. Gereğini arz/rica ederim.	
Ek. Müsabaka/puanlama cetvelleri (5 adet)	
Onay Kaşe Islak İmza	

EK-6 MİLLÎ SPORCU BELGESİ VERİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

Sayfa: 14 RESMÎ GAZETE 13 Haziran 2020 – Sayı:
31154

MİLLÎ SPORCU BELGESİ VERİLMESİ HAKKINDA YÖNETMELİK

BİRİNCİ BÖLÜM

Amaç, Kapsam, Dayanak, Tanımlar ve Kısaltmalar

Amaç

MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin amacı; uluslararası spor müsabakalarında Türkiye'yi temsil eden sporculara millî sporcu belgesi verilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.

Kapsam

MADDE 2 – (1) Bu Yönetmelik; spor federasyonları ve bu federasyonların üyesi olduğu uluslararası federasyonların yıllık faaliyet programlarında yer alan uluslararası resmî müsabakalara katılan sporcuları kapsar.

Dayanak

MADDE 3 – (1) Bu Yönetmelik; 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 189 uncu maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi ile 508 inci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar ve kısaltmalar

MADDE 4 – (1) Bu Yönetmelikte geçen;

a) Bakan: Gençlik ve Spor Bakanını,

b) Bakanlık: Gençlik ve Spor Bakanlığını,

c) Deafлимпik spor dalı: ICSD tarafından yaz-kış deafлимпik oyunları programına alınma kararının verildiği tarihten itibaren programına alındığı oyunlar tamamlanana kadar deafлимпik olarak kabul edilen spor dalını,

ç) Federasyon: Bakanlığa bağlı spor federasyonları ile bağımsız spor federasyonlarını,

d) Ferdi müsabaka: Takım müsabakası dışında kalan ve sonucunda ferdi derecelendirme yapılan müsabakaları,

e) ICSD: Uluslararası Deafлимпik Komitesini,

f) IOC: Uluslararası Olimpiyat Komitesini,

g) IPC: Uluslararası Paralimpik Komitesini,

ğ) Millî sporcu: Federasyonlar ile bu federasyonların üyesi olduğu uluslararası kuruluşların yıllık faaliyet programlarında yer alan uluslararası spor müsabakalarına katılması için temsil görevi verilen ve fiilen yarışan sporcuyu,

h) Millî sporcu belgesi: Federasyonlar ile bu federasyonların üyesi olduğu uluslararası kuruluşların yıllık faaliyet programlarında yer alan uluslararası spor müsabakalarına katılması için temsil görevi verilen ve fiilen yarışan sporcuya verilen belgeyi,

ı) Olimpik, Paralimpik veya Deafлимпik olmayan alt branş: Yaz ve kış olimpiyat, paralimpik veya deafлимпik oyunları programında yer alan spor dallarının oyunlar programında yer almayan ve müsabakası yapılmayan alt dallarını,

i) Olimpik spor dalı: IOC tarafından yaz ve kış olimpiyat oyunları programına alınma kararının verildiği tarihten itibaren programına alındığı olimpiyat oyunları tamamlanana kadar olimpik olarak kabul edilen spor dalını,

j) Paralimpik spor dalı: IPC tarafından yaz ve kış paralimpik oyunları programına alınma kararının verildiği tarihten itibaren programına alındığı paralimpik oyunları tamamlanana kadar paralimpik olarak kabul edilen spor dalını,

k) Resmî müsabaka: Federasyonlar ile bu federasyonların üyesi olduğu uluslararası kuruluşların yıllık faaliyet programlarında yer alan uluslararası spor müsabakalarını,

l) Takım müsabakası: Takım halinde yapılan ve sonucunda alınan puanların takım puanı olarak kabul edildiği veya ferdi olarak yapılsa bile ferdi derecelendirme yapılmayıp takım derecelendirilmesi yapılan müsabakaları, ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Temsil Görevi ve Millî Sporcu Belgesi

Temsil görevi

MADDE 5 – (1) Temsil görevi, sporcunun uluslararası müsabakalarda fiilen yarışarak ülkemizi temsil etmesi amacıyla ilgili federasyonun mevzuatında belirtildiği şekilde verilir.

Temsil görevinin yerine getirilmesi

MADDE 6 – (1) Temsil görevinin yerine getirilmiş olması için sporcunun 9 uncu maddenin ikinci fıkrası uyarınca Bakanlık tarafından belirlenen ve Bakanlık internet sitesinde yayımlanan müsabaka türlerine katılarak fiilen yarışmış olması şarttır.

Millî sporcu belgesi almaya hak kazanma

MADDE 7 – (1) Temsil görevi verilen sporcuların katıldıkları spor dalında millî sporcu belgesi almaya hak kazanabilmeleri için aşağıdaki şartlar aranır:

a) Sportif faaliyetlerini yurt dışında sürdüren Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı sporcular hariç ilgili mevzuata uygun olarak düzenlenmiş vizeli bir lisansa sahip olmak.

b) Katıldıkları müsabakanın branş, kategori, sıklık, stil veya sınıflarında yabancı ülke sporcusu veya yabancı ülke takımıyla müsabakada fiilen yarışmış olmak.

(2) Kendi imkânları ile müsabakalara katılan ve temsil görevi verilen sporculara millî sporcu belgesi düzenlenebilmesi için;

a) Millî sporcu belgesi talep edilen uluslararası müsabakanın yapıldığı yıl veya bir önceki yıl federasyonun yıllık faaliyet programında yer alan Türkiye şampiyonası veya Türkiye şampiyonası niteliği taşıyan en üst organizasyonda olimpiik, paralimpiik veya deaflimpiik spor dallarında ilk sekiz; olimpiik, paralimpiik veya deaflimpiik olmayan spor dallarında ise ilk dört dereceye girmiş olmak,

b) Bu derecelere girememiş olmakla birlikte belge talebinde buldukları uluslararası müsabakalarda ilk üç dereceye girmiş olmak, şarttır.

Millî sporcu belgesi almaya engel hâller

MADDE 8 – (1) Temsil görevi verilmediği halde kendi imkânları ile uluslararası müsabakalara katılan sporculara millî sporcu belgesi düzenlenmez.

(2) Doping ihlali yaptığı tespit edilen sporcuya doping ihlali yapılan müsabakaya ait millî sporcu belgesi düzenlenmez. Doping kontrolü yapılan müsabakalarda sporcuya ait ilk doping numunesinin sonucu belirlenmeden o müsabakaya ait millî sporcu belgesi düzenlenmez.

(3) 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kaçakçılık, cinsel dokunulmazlığa karşı suçlar, fuhuş, uyuşturucu ve uyarıcı madde imal ve ticareti, kullanımı, kullanımını kolaylaştırma, kullanmak için satın alma, kabul etme veya bulundurma, haksız mal edinme, şike, teşvik primi, kanuna aykırı olarak spor müsabakalarına dayalı bahis ve şans oyunlarını oynatma, oynatılmasına yer ve imkan sağlama, reklamını yapma veya para nakline aracılık etme suçlarından mahkûm olanlara millî sporcu belgesi düzenlenmez.

Millî sporcu belgesi sınıfları

MADDE 9 – (1) Sporculara bu Yönetmelikte belirtilen şartları taşımaları kaydıyla katıldıkları müsabaka türüne göre A, B veya C sınıfı millî sporcu belgesi düzenlenir.

(2) Millî sporcu belgesi sınıflarına ilişkin müsabaka türleri Bakanlık tarafından belirlenir ve Bakanlık internet sitesinde yayımlanır.

Millî sporcu belgesindeki millîlik sayısı

MADDE 10 – (1) Bu Yönetmelik kapsamındaki spor faaliyetlerinde yarışan sporcular fiilen yarıştıkları müsabaka sayısı kadar millî olmuş sayılır. Ancak;

a) Spor faaliyeti eleme esasına dayalı olarak yapılmıyor ve birden fazla etapdaki en iyi ortalama ya da sonuca göre sıralama belirleniyor ise bir kez millî olunmuş sayılır.

b) Eleme esasına dayalı olarak yapılmayan spor faaliyetlerinde, aynı faaliyetin müsabakaları farklı yer veya zamanda yapılıyor ve birden fazla müsabakanın sonucuna göre sıralama belirleniyor ise her müsabakada bir kez millî olunmuş sayılır.

Millî sporcu belgesi işlemleri

MADDE 11 – (1) Millî sporcu belgesi Bakanlık tarafından verilir. Millî sporcu belgesine ilişkin iş ve işlemlerin Bakanlık tarafından belirlenen usul ve esaslara göre Bakanlık bilişim sistemi üzerinden yapılması zorunludur.

(2) Federasyonlar tarafından bu madde kapsamında Bakanlık bilişim sistemine kaydedilen bilgi ve belgelerin doğruluğundan ilgili federasyon sorumludur.

Millî sporcu belgesinin iptali

MADDE 12 – (1) Disiplin ihlali sayısına bakılmaksızın bir defada bir yıldan fazla disiplin cezası alan sporcunun disiplin ihlaline/ihlallerine konu müsabakaya ait millî sporcu belgesi iptal edilir.

(2) Herhangi bir sebeple derecesi iptal edilen veya millî sporcu belgesi verilen müsabakada doping ihlali yaptığı sonradan anlaşılan sporcunun o müsabakaya ait millî sporcu belgesi iptal edilir.

(3) 8 inci maddenin üçüncü fıkrasında belirtilen suçlardan mahkûm olmama şartını kaybeden veya bu şartı taşımadığı sonradan anlaşılan sporcuların durumları ilgili federasyon tarafından Bakanlığa bildirilir. Bu sporcuların millî sporcu belgeleri, ilgili federasyonun bildirim üzerine veya resen Bakanlık tarafından iptal edilir. Federasyon tarafından bildirim yükümlülüğünün yerine getirilmemesi halinde federasyon başkanı, yönetim kurulu üyeleri ve diğer kişiler hakkında ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

Millî sporcu belgesinin saklanması

MADDE 13 – (1) Bu Yönetmelik kapsamında düzenlenen millî sporcu belgeleri ile bunlara ilişkin her türlü veri, bilgi, belge ve kayıt Bakanlık bilişim sistemine işlenir, kaydedilir ve saklanır.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Yürürlükten kaldırılan yönetmelik

MADDE 14 – (1) 12/5/2011 tarihli ve 27932 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Sporcu Belgesi Verilmesi Hakkında Yönetmelik yürürlükten kaldırılmıştır.

Geçiş hükümleri

GEÇİCİ MADDE 1 – (1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce başlamış olan işlemler, 14 üncü madde ile yürürlükten kaldırılan Yönetmelik hükümlerine göre sonuçlandırılır.

(2) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önceki mevzuat hükümlerine göre belge almaya hak kazanan ancak henüz belge almayanların bu hakları korunur.

(3) Federasyonlar, bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce düzenlenen millî sporcu belgeleri ile bunlara ilişkin her türlü belgeyi bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içerisinde Bakanlık bilişim sistemine kaydederler.

(4) 14 üncü madde ile yürürlükten kaldırılan Yönetmelik uyarınca, doping ihlali yapılan müsabaka dışındaki müsabakalara ilişkin millî sporcu belgesi verilmeyen ya da iptal edilen sporculara, bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içerisinde başvuruları halinde, doping ihlali yaptığı müsabaka dışındaki müsabakalara ilişkin millî sporcu belgesi, müsabaka tarihindeki sınıflandırmaya uygun olarak düzenlenir. Bu şekilde düzenlenecek millî sporcu belgesi, düzenleme tarihinden itibaren geçerli sayılır.





Yürürlük

MADDE 15 – (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 16 – (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Gençlik ve Spor Bakanı yürütür.

Ek 7. Milli Sporcu Belgesi

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI SPOR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ					
* SINIFI MİLLİ SPORCU BELGESİ					
		FED.		SGM	
Federasyon Adı		Belge No			
		Tarih			
Adı ve Soyadı					
Doğum Yeri ve Tarihi					
T.C.Kimlik Numarası					
Baba Adı					
Ana Adı					
Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer					
Spor Yaptığı İl					
Spor Dalı					
Müsabakanın Adı					
Müsabakanın Yapıldığı Yer ve					
Müsabakaya Katılan Ülke Sayısı	Rakamla		Yazıyla		
Müsabakaya Katılan Sporcu Sayısı	Rakamla		Yazıyla		
Ferdî Derecesi	Rakamla	-	Yazıyla		
Takım Derecesi	Rakamla	-	Yazıyla		
Kategorisi					
Katılan Faaliyetteki Millilik Sayısı					
En Son Öğrenim Gördüğü Okul					
Ev Adresi / Telefon					
İş Adresi / Telefon					
Yukarıda kimliği belirtilen sporcu ile ilgili bilgilerin doğruluğu onaylanmıştır.					
					
FEDERASYON GENEL SEKRETERİ		FEDERASYON BAŞKANI		ULUSLARARASI ORGANİZASYONLAR DAİRESİ BAŞKANI	